

使用日：9月3日

品名 豚肉コロッケ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ばれいしょ(男爵芋)	-
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
パン粉(乾燥)	小麦・大豆
砂糖	-
食塩	-
醤油	小麦・大豆
赤ワイン	-
香辛料(白こしょう)	-
植物油脂(大豆・菜種)	大豆
(衣)	
パン粉(乾燥)	小麦・大豆
パン粉(生)	小麦・大豆
バター粉	小麦・大豆
グルコマンナン	-
水	
バター粉=小麦粉・ショートニング・食塩・でん粉(小麦)・大豆粉・砂糖・増粘剤・乳化剤	
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・あわび・いか・オレンジ・牛肉・さけ・鶏肉・バナナ・もも・やまいも りんご・ゼラチン・ごま	

使用日：9月4日

品名 のりの佃煮

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
のり(国産)	-
醤油	大豆・小麦
水飴	-
砂糖	-
大豆食物繊維	大豆
酵母エキス	-
澱粉	-
寒天	-

使用日：9月5日

品名 菜めし(グルソー無添加)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
青菜(広島菜、京菜、大根葉)	-
砂糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
鰹削り節粉末	-

使用日：9月5日

品名 和風ドレッシング(袋)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	-
玉ねぎ	-
しょうゆ	小麦・大豆
糖類(砂糖、水あめ)	-
醸造酢	りんご
発酵調味料	-
食塩	-
りんご	りんご
プルーン	-
かつお節エキス	-
にんにく	-
魚醤	-
酵母エキスパウダー	-
赤ピーマン	-
しいたけ	-
しょうが	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
(水)	

使用日：9月13日

品名 あじ磯辺フライ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
あじ	-
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
青のり	-
澱粉(コーン)	-
植物性たん白(大豆)	大豆
植物性油脂(菜種)	-
食塩	-
こしょう	-
加水	
コンタミネーション:えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま	

使用日：9月13日

品名 月見団子

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
上新粉(国産)	-
グラニュー糖	-
麦芽糖	-
澱粉	-
砂糖	-
水飴	-
醤油	大豆・小麦
食塩	-
酵素	大豆・小麦
着色料(クチナシ)	-
(一部に小麦、大豆を含む)	
水	

使用日：9月20日

品名 チキンナゲット

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
つなぎ	
コーンスターチ	-
パン粉	小麦
豚脂	豚肉
粉末状植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
チキンスープ	鶏肉
香辛料	-
たん白加水分解物	小麦
おろしにんにく	-
デキストリン	-
酵母エキス	
衣	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
コーングリッツ	-
コーンスターチ	-
食塩	-
しょうゆ	小麦・大豆
香辛料	-
揚げ油	
なたね油	-
パーム油	-
ピロリン酸第二鉄	-
加工デンプン	小麦
増粘多糖類	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・ごま・やまいも・りんご・ゼラチン	

使用日：9月20日

品名 ビーフシチューフレーク

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用油脂(パーム油、なたね油)	
パーム油	-
なたね油	-
小麦粉	小麦
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
ソテードオニオン	-
白菜エキスパウダー	-
トマトソースパウダー	豚肉
チキンブイヨン	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
ポークブイヨン	豚肉
キャベツエキスパウダー	-
香辛料	-
オニオンパウダー	-
粉末醤油	小麦・大豆
L-グルタミン酸ナトリウム	-
5' リボヌクレオチドナトリウム	-
乳酸ナトリウム	-
カラメル I	-
トウガラシ色素	-
シヨ糖脂肪酸エステル	-
香料	-
乳酸ナトリウム	-

使用日：9月24日

品名 シークワーサーゼリー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
シークワーサー果汁	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
水溶性食物繊維	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
酸味料	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-

